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Do wszystkich zainteresowanych 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ  
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021. poz. 1129, z późn. 
zm.), Zamawiający odpowiada na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 
„Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu „Cyfrowa Gmina””  
 
Pytanie nr 1 
PKT. 1 - Serwer wraz z systemem operacyjnym i licencjami dostępowymi: 
 
1. Czy Zamawiający dopuści serwer, który nie posiada poniższych funkcjonalności: 
 
    BEZPIECZEŃSTO 
    • Możliwość wyłączenia w BIOS funkcji przycisku zasilania. 
    • BIOS ma możliwość przejścia do bezpiecznego trybu rozruchowego z możliwością zarządzania           
       blokadą zasilania, panelem sterowania oraz zmianą hasła. 
    • Wbudowany czujnik otwarcia obudowy współpracujący z BIOS i kartą zarządzającą. 
    • Możliwość dynamicznego włączania I wyłączania portów USB na obudowie – bez potrzeby restartu     
       serwera. 
    • Możliwość wymazania danych ze znajdujących się dysków wewnątrz serwera – niezależne od     
       zainstalowanego systemu operacyjnego, uruchamiane z poziomu zarządzania serwerem. 
 
KARTA ZARZĄDZANIA 
• Możliwość bezpośredniego zarządzania poprzez dedykowany port USB na przednim panelu serwera, 
• Możliwość zarządzania do 100 serwerów bezpośrednio z konsoli karty zarządzającej pojedynczego   
   serwera. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści serwer, który nie posiada wymienionych funkcjonalności. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Pytanie nr 2 
PKT. 7 - Zasilacze awaryjne UPS (12 szt)- wolnostojące: 
 
1. Czy Zamawiający dopuści UPS, którego okno napięcia wejściowego to 184 V - 264 V 
(regulowane 161 V - 284 V)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści UPS o podanych parametrach. 
 
2. Czy Zamawiający dopuści UPS z czasem podtrzymania 3 minuty dla 387W (bateria zgodnie z 
wymaganiami 1 x 12V/7A)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści UPS o podanych parametrach. 
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